
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.4104 — Aker Yards/Chantiers de l'Atlantique)

(2006/C 47/10)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

1. Komisija 2006. gada 20. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar
Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, ar kuru uzņēmums Aker Yards France Holding AS, kas
pilnībā pieder Aker Yards ASA (“Aker Yards”), kuru kontrolē Norvēģijas grupa Aker ASA (“Aker ASA”),
Padomes regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kontroli pār lielāko daļu no aktīviem un
darbības Francijas uzņēmumā Chantiers de l'Atlantique, kas ir Alstom SA (Francija) pilnībā piederošs meitas
uzņēmumus, iegādājoties akcijas jaunizveidotā uzņēmumā.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Aker Yards: starptautiska kuģu būvētāju grupa, kas galvenokārt būvē augstas klases kuģus, ieskaitot
kruīzu kuģus un prāmjus;

— Aker ASA: ražotāju grupa ar plašu aktivitāšu klāstu visā pasaulē, kas kopā ar Aker Yards un Aker
American Shipping darbojas kuģu būves nozarē;

— Chantiers de l'Atlantique: Kuģu būvētava Francijā, kas specializējas kuģu būvniecībā ar augstu pievie-
noto vērtību, ieskaitot kruīza kuģu, sašķidrinātās dabas gāzes tankeru un jūras flotes kuģu būvniecību.
Ar tā meitasuzņēmumu AMR, uzņēmums ir iesaistījies arī pārvietojamo māju un ražošanas iekārtu
apvalku ražošanā.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Regulas (EK)
Nr. 139/2004 darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā vēl nav pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto
darbību.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienās pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus var nosūtīt
Komisijai pa faksu (faksa numurs (32-2) 296 43 01 vai 296 72 44) vai pa pastu ar atsauces numuru
COMP/M.4104 — Aker Yards/Chantiers de l'Atlantique uz šādu adresi:

European Commission
Competition DG
Merger Registry
J-70
B-1049 Brussels

25.2.2006. C 47/25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.


